
Абай облысы Жаңасемей ауданының аумағында барлық кандидаттар үшін үгіттік баспа
материалдарын орналастыру үшін орындар белгілеу туралы

Абай облысы Жаңасемей ауданы әкімдігінің 2024 жылғы 28 тамыздағы № 2 қаулысы. 
Абай облысының Әділет департаментінде 2024 жылғы 29 тамызда № 316-18 болып 
тіркелді
      Қазақстан Республикасының "Қазақстан Республикасындағы сайлау туралы" 
Конституциялық Заңының 28-бабы  сәйкес, Жаңасемей ауданының әкімдігі6-тармағына
ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1. Абай облысы Жаңасемей ауданының аумағында барлық кандидаттар үшін үгіттік
баспа материалдарын орналастыру үшін орындар осы қаулының  сәйкес қосымшасына
белгіленсін.
      2. Осы қаулы оның алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн 
өткен соң қолданысқа енгізіледі.
      Жаңасемей ауданының әкімі
     Р. Базарбаев

 

      КЕЛІСІЛДІ:
Жаңасемей ауданының
аумақтық сайлау комиссиясы

 

Жаңасемей ауданы әкімдігінің
2024 жылғы 28 тамыздағы

№ 2 Қаулыға
қосымша

Абай облысы Жаңасемей ауданының аумағында барлық кандидаттар үшін үгіттік баспа 
материалдарын орналастыру үшін орындар

Р/с № Елді мекеннің атауы Үгіт баспа материалдарын 
орналастыру үшін орындар

1.
Абыралы ауылдық округі, 
Абыралы ауылы
 

Абай облысы Жаңасемей 
ауданының "Абыралы ауылдық 
округі әкімінің аппараты" 
мемлекеттік мекемесі 
ғимаратының жанындағы стенд, 
Абыралы көшесі, 123.

2.
Айнабұлақ ауылдық округі, 
Айнабұлақ ауылы
 

Абай облысы Жаңасемей 
ауданының "Айнабұлақ ауылдық 
округі әкімінің аппараты" 
мемлекеттік мекемесі 
ғимаратының жанындағы стенд, 
Айнабұлақ көшесі, 16.



3.
Ақбұлақ ауылдық округі, Ақбұлақ
ауылы
 

Абай облысы Жаңасемей 
ауданының "Ақбұлақ ауылдық 
округі әкімінің аппараты" 
мемлекеттік мекемесі 
ғимаратының жанындағы стенд, 
Ақбұлақ көшесі, 90.

4.
Алғабас ауылдық округі, Алғабас 
ауылы
 

Абай облысы Жаңасемей 
ауданының "Алғабас ауылдық 
округі әкімінің аппараты" 
мемлекеттік мекемесі 
ғимаратының жанындағы стенд, 
Ленин көшесі, 2.

5.
Достық ауылдық округі, Шақаман 
ауылы
 

Абай облысы денсаулық сақтау 
басқармасының "Семей 
қаласының № 3 емханасы" 
шаруашылық жүргізу 
құқығындағы коммуналдық 
мемлекеттік кәсіпорнының "
Шақаман ауылының дәрігерлік 
амбулаториясы" ғимаратының 
жанындағы стенд, Елшібаев 
көшесі, 15. (келісім бойынша)

6.
Жиенәлі ауылдық округі, Бөкенші 
ауылы
 

Абай облысы Жаңасемей 
ауданының "Жиенәлі ауылдық 
округі әкімінің аппараты" 
мемлекеттік мекемесі 
ғимаратының жанындағы стенд, 
Шоқан Уәлиханов көшесі, 24.

7.
Көкентау ауылдық округі, 
Көкентау ауылы
 

Абай облысы Жаңасемей 
ауданының "Көкентау ауылдық 
округі әкімінің аппараты" 
мемлекеттік мекемесі 
ғимаратының жанындағы стенд, 
Нұртөлеу Майтханов көшесі, 27.

8. Ертіс ауылдық округі, Мұкыр 
ауылы

Абай облысы денсаулық сақтау 
басқармасының "Семей 
қаласының № 3 емханасы" 
шаруашылық жүргізу 
құқығындағы коммуналдық 
мемлекеттік кәсіпорнының "
Мұқыр ауылының дәрігерлік 
амбулаториясы" ғимаратының 
жанындағы стенд, Центральная 
көшесі, 3 "Б". (келісім бойынша)

9.
Қараөлең ауылдық округі, Қайнар 
ауылы
 

Абай облысы Жаңасемей 
ауданының "Қараөлең ауылдық 
округі әкімінің аппараты" 
мемлекеттік мекемесінің "Қайнар 
ауылының мәдениет үйі" 
коммуналдық мемлекеттік 



қазыналық кәсіпорны 
ғимаратының жанындағы стенд, 
Қайнар көшесі, 25 /1.

10. Новобаженово ауылдық округі, 
Новобаженово ауылы

Абай облысы денсаулық сақтау 
басқармасының "Семей қаласы 
Новобаженово ауылының "
Гармония" ауылдық 
амбулаториясы" мекемесі 
ғимаратының жанындағы стенд, 
Школьная көшесі, 16. (келісім 
бойынша)

11. Озерки ауылдық округі, Озерки 
ауылы

Абай облысы Жаңасемей 
ауданының "Озерки ауылдық 
округі әкімінің аппараты" 
мемлекеттік мекемесінің "Озерки 
ауылының клубы" коммуналдық 
мемлекеттік қазыналық кәсіпорны
ғимаратының жанындағы стенд, 
Комсомол көшесі, 29.

12.
Приречный ауылдық округі, 
Приречное ауылы
 

Абай облысы Жаңасемей 
ауданының "Приречный ауылдық 
округі әкімінің аппараты" 
мемлекеттік мекемесі 
ғимаратының жанындағы стенд, 
Желтоқсан көшесі, 29.

13. Приречный ауылдық округі, 
Жарқын ауылы

Абай облысы Жаңасемей 
ауданының "Приречный ауылдық 
округі әкімінің аппараты" 
мемлекеттік мекемесінің "Жарқын
ауылының клубы" коммуналдық 
мемлекеттік қазыналық кәсіпорны
ғимаратының жанындағы стенд, 
Жарқын көшесі, 9 "А".

14. Шүлбі кенті

"Шульбі профилакториясы" 
жауапкершілігі шектеулі 
серіктестігі ғимаратының 
жанындағы стенд, 2 ықшамауданы
, 2. (келісім бойынша)

15.
Шаған кенті
 

Абай облысы Жаңасемей 
ауданының "Шаған кенті әкімінің 
аппараты" мемлекеттік мекемесі 
ғимаратының жанындағы стенд, 
Станционная көшесі, 14.

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


